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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBRERO DE 2015
Categoria:ABSOLUTA MASCULINA Distancia:5000

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 114 CARLOS HUESO PALACIAN 1970 00:18:55 DUATLON CALATAYUD

2 200 sin nombre 1970 00:19:10
3 105 OSCAR CARRERAS GALVE 1967 AR2800 00:19:40 INDEPENDIENTE

4 111 GUILLERMO PEREZ LLERA 1999 00:19:53 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

5 107 DIEGO EDO MARTIN 1976 00:20:21 ATLETISMO LA VAL

6 104 RAUL CARRERAS GALVE 1969 AR2801 00:21:10 INDEPENDIENTE

7 122 OSCAR PAMPLONA PAMPLONA 1975 00:23:16 JILOCA RUNERS

8 112 MIGUEL ANGEL MARTIN LANCIS 1972 00:23:16 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

9 110 JOSÉ MIGUEL HERNÁNDEZ MONZÓN 1973 00:23:35
10 109 LUIS SALDAÑA IRANZO 1978 00:23:58
11 106 JOSÉ ESPAÑOL GASCON 1959 ARF 635 00:24:04 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

12 115 JESÚS SALDAÑA SANCHEZ 1991 00:24:05
13 116 JOSÉ LUIS TENA GAZULLA 1970 00:24:17
14 108 JULIAN CALVO GARCIA 1968 00:24:22 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

15 120 IGNACIO PELLICER MIR 1969 00:31:46 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ



16/2/2015  
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBRERO DE 2015
Categoria:ABSOLUTA MASCULINA Distancia:5000

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 114 CARLOS HUESO PALACIAN 1970 00:18:55 DUATLON CALATAYUD

2 200 sin nombre 1970 00:19:10
3 105 OSCAR CARRERAS GALVE 1967 AR2800 00:19:40 INDEPENDIENTE

4 111 GUILLERMO PEREZ LLERA 1999 00:19:53 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

5 107 DIEGO EDO MARTIN 1976 00:20:21 ATLETISMO LA VAL

6 104 RAUL CARRERAS GALVE 1969 AR2801 00:21:10 INDEPENDIENTE

7 122 OSCAR PAMPLONA PAMPLONA 1975 00:23:16 JILOCA RUNERS

8 112 MIGUEL ANGEL MARTIN LANCIS 1972 00:23:16 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

9 110 JOSÉ MIGUEL HERNÁNDEZ MONZÓN 1973 00:23:35
10 109 LUIS SALDAÑA IRANZO 1978 00:23:58
11 106 JOSÉ ESPAÑOL GASCON 1959 ARF 635 00:24:04 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

12 115 JESÚS SALDAÑA SANCHEZ 1991 00:24:05
13 116 JOSÉ LUIS TENA GAZULLA 1970 00:24:17
14 108 JULIAN CALVO GARCIA 1968 00:24:22 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

15 120 IGNACIO PELLICER MIR 1969 00:31:46 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ



16/2/2015  

http://localhost/webmontalban/clasificacionEq.php?yearI=1998&yearF=1999&id_categoria=4&sexo=m 1/2

Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:CADETE MASCULINA Distancia:5000

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 DEA 5651 PABLO MUÑOZ VALENCIA 2000 DEA 5651 00:20:15 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

2 DEA 5652 RAUL PELLICER JIMENEZ 2000 DEA 5652 00:20:49 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

3 DEA5613 JOAQUÍN DOBÓN EL BUSTO 2000 DEA5613 00:20:53 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

4 DEA 5646 RAUL BERNAL ARRUFAT 2001 DEA 5646 00:20:54 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

5 DEA5615 JORGE FÉRRIZ MARÍN 2000 DEA5615 00:21:29 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

6 DEA 5647 IAN FERRANDO OMEDES 2000 DEA 5647 00:22:46 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

7 DEA 5650 OSCAR MARGUELI TELMO 2000 DEA 5650 00:23:35 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

8 DEA 5653 ALEJANDRO RAMON FUSTER 2001 DEA 5653 00:23:35 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

9 DEA5687 DAVID GASCON 2001 DEA5687 00:25:28 ATLETISMO MAESTRAZGO

10 DEA5616 PABLO MARTÍN CHICHARRO 2000 DEA5616 00:25:40 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

11 DEA 5654 DAVID SANZ GUILLEN 2001 DEA 5654 00:26:06 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:CADETE MASCULINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

 

1 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PUNTOS: 13.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º PABLO MUÑOZ VALENCIA 2000 00:20:15 1

2º RAUL PELLICER JIMENEZ 2000 00:20:49 2

4º RAUL BERNAL ARRUFAT 2001 00:20:54 4

6º IAN FERRANDO OMEDES 2000 00:22:46 6
7º OSCAR MARGUELI TELMO 2000 00:23:35 7

8º ALEJANDRO RAMON FUSTER 2001 00:23:35 8

11º DAVID SANZ GUILLEN 2001 00:26:06 11
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:CADETE FEMENINA Distancia:2500

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 DEA5011 MARIA MONFERRER CALVO 2000 DEA5011 00:09:59 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

2 DEA 5247 JULIA LLOMBAR BELLES 2001 DEA 5247 00:10:06 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

3 DEA 5245 CRISTINA CEBRIAN BURRUEL 2001 DEA 5245 00:10:18 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

4 DEA 5249 ELVIRA PONZ CASES 2001 DEA 5249 00:10:24 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

5 DEA5206 ELENA LAGUÍA GUILLÉN 2000 DEA5206 00:10:52 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

6 DEA5207 MARTA MARTÍN­ALBO CORTIJO 2001 DEA5207 00:11:01 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

7 DEA5010 URSULA MARTIN PERALTA 2000 DEA5010 00:11:06 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

8 DEA5275 MARTA ARGENTE COLAS 2001 DEA5275 00:11:14 COMARCA CUENCAS MINERAS

9 DEA5208 ALBA VALERO ESTEBAN 2000 DEA5208 00:11:17 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

10 DEA5277 OLGA GASCÓN REPULLES 2000 DEA5277 00:11:18 ATLETISMO MAESTRAZGO

11 DEA5205 PATRICIA ARJONA VICENTE 2001 DEA5205 00:11:22 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

12 DEA 5248 PILAR MARINEZ ARTIGOT 2001 DEA 5248 00:11:31 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

13 DEA 5246 MARINELA GINES GREGORI 2000 DEA 5246 00:11:46 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

14 DEA5276 CELIA CAMPOS VIDAL 2000 DEA5276 00:12:23 ATLETISMO MAESTRAZGO

15 DEA5279 VERONICA LOPEZ SALES 2000 DEA5279 00:12:58 ATLETISMO MAESTRAZGO

16 DEA5278 NEREA ALTABA SALES 2000 DEA5278 00:12:59 ATLETISMO MAESTRAZGO
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:CADETE FEMENINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

 

1 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PUNTOS: 21.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

2º JULIA LLOMBAR BELLES 2001 00:10:06 2

3º CRISTINA CEBRIAN BURRUEL 2001 00:10:18 3

4º ELVIRA PONZ CASES 2001 00:10:24 4

12º PILAR MARINEZ ARTIGOT 2001 00:11:31 12
13º MARINELA GINES GREGORI 2000 00:11:46 13

 

 

2 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL PUNTOS: 31.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

5º ELENA LAGUÍA GUILLÉN 2000 00:10:52 5

6º MARTA MARTÍN­ALBO CORTIJO 2001 00:11:01 6

9º ALBA VALERO ESTEBAN 2000 00:11:17 9

11º PATRICIA ARJONA VICENTE 2001 00:11:22 11

 

 

3 ATLETISMO MAESTRAZGO PUNTOS: 55.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

10º OLGA GASCÓN REPULLES 2000 00:11:18 10

14º CELIA CAMPOS VIDAL 2000 00:12:23 14

15º VERONICA LOPEZ SALES 2000 00:12:58 15

16º NEREA ALTABA SALES 2000 00:12:59 16
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:INFANTIL MASCULINA Distancia:3500

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 DEA4699 ALBERTO FUERTES ARTIGOT 2002 DEA4699 00:12:31 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

2 DEA4703 JAVIER MATEO VILLALTA 2002 DEA4703 00:12:31 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

3 DEA4705 MARIO NOVELLA HERRERO 2002 DEA4705 00:12:42 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

4 DEA4695 JORGE BELLO LATORRE 2002 DEA4695 00:13:02 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

5 DEA 4747 MARCOS PARRA HERNANDEZ 2002 DEA 4747 00:13:05 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

6 DEA 4751 IGNACIO VALLESPI GARIN 2002 DEA 4751 00:13:30 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

7 DEA 4744 JORGE JUSTE PLUMED 2003 DEA 4744 00:13:32 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

8 DEA4696 PABLO BENEDICTO VARA 2002 DEA4696 00:13:37 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

9 DEA4512 IKER SANCHO ROS 2003 DEA4512 00:13:51 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

10 DEA 4748 MARIO PELLICER MINGUILLON 2002 DEA 4748 00:13:54 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

11 DEA4706 PABLO ORTIZ ROMERO 2003 DEA4706 00:14:21 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

12 DEA4702 DIEGO JORGE CASCALES 2002 DEA4702 00:14:34 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

13 DEA4511 HUGO ROX MUÑOZ 2003 DEA4511 00:14:38 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

14 DEA4701 JULIÁN GÓMEZ ISERN 2003 DEA4701 00:14:49 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

15 DEA4700 ALBERTO GASCÓN MARTÍNEZ 2002 DEA4700 00:15:12 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

16 DEA4778 YLIAS HADJAOUI 2002 DEA4778 00:16:11 COMARCA CUENCAS MINERAS

17 DEA4698 ANDRÉS EDO CASTRO 2002 DEA4698 00:19:43 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:INFANTIL MASCULINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

 

1 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL PUNTOS: 10.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º ALBERTO FUERTES ARTIGOT 2002 00:12:31 1

2º JAVIER MATEO VILLALTA 2002 00:12:31 2

3º MARIO NOVELLA HERRERO 2002 00:12:42 3

4º JORGE BELLO LATORRE 2002 00:13:02 4
8º PABLO BENEDICTO VARA 2002 00:13:37 8

11º PABLO ORTIZ ROMERO 2003 00:14:21 11

12º DIEGO JORGE CASCALES 2002 00:14:34 12

14º JULIÁN GÓMEZ ISERN 2003 00:14:49 14

15º ALBERTO GASCÓN MARTÍNEZ 2002 00:15:12 15

17º ANDRÉS EDO CASTRO 2002 00:19:43 17

 

 

2 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PUNTOS: 28.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

5º MARCOS PARRA HERNANDEZ 2002 00:13:05 5

6º IGNACIO VALLESPI GARIN 2002 00:13:30 6

7º JORGE JUSTE PLUMED 2003 00:13:32 7

10º MARIO PELLICER MINGUILLON 2002 00:13:54 10
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:INFANTIL FEMENINA Distancia:2000

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 DEA4228 ALBA FÉRRIZ MARÍN 2002 DEA4228 00:07:34 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

2 DEA4227 ANA FANDOS MUÑOZ 2002 DEA4227 00:07:48 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

3 DEA 4264 TUABECH TERES ANTOLIN 2002 DEA 4264 00:08:01 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

4 DEA 4266 ANTIA ZILBETI GARCIA 2003 DEA 4266 00:08:02 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

5 DEA4229 CARMEN GARIJO GARCÍA 2002 DEA4229 00:08:12 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

6 DEA4231 LAURA MARÍN ESTEBAN 2002 DEA4231 00:08:13 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

7 DEA 4258 ESTER CORRAL IBAÑEZ 2002 DEA 4258 00:08:15 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

8 DEA 4265 CARMEN UBEDA ARTAL 2002 DEA 4265 00:08:39 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

9 DEA4299 SHEILA MARZO GASCON 2003 DEA4299 00:09:00 COMARCA CUENCAS MINERAS

10 DEA4301 MARIA TENA DOMINGO 2002 DEA4301 00:09:16 ATLETISMO MAESTRAZGO

11 DEA4008 ANA CORTES ROYO 2003 DEA4008 00:09:24 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

12 DEA4300 PILAR MARZO CALVO 2003 DEA4300 00:09:58 COMARCA CUENCAS MINERAS

13 DEA4230 INÉS GRACIA ABRIL 2002 DEA4230 00:10:15 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

14 DEA4232 MÓNICA MARÍN SÁNCHEZ 2002 DEA4232 00:10:58 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:INFANTIL FEMENINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

 

1 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL PUNTOS: 14.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º ALBA FÉRRIZ MARÍN 2002 00:07:34 1

2º ANA FANDOS MUÑOZ 2002 00:07:48 2

5º CARMEN GARIJO GARCÍA 2002 00:08:12 5

6º LAURA MARÍN ESTEBAN 2002 00:08:13 6
13º INÉS GRACIA ABRIL 2002 00:10:15 13

14º MÓNICA MARÍN SÁNCHEZ 2002 00:10:58 14

 

 

2 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PUNTOS: 22.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º TUABECH TERES ANTOLIN 2002 00:08:01 3

4º ANTIA ZILBETI GARCIA 2003 00:08:02 4

7º ESTER CORRAL IBAÑEZ 2002 00:08:15 7

8º CARMEN UBEDA ARTAL 2002 00:08:39 8
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:ALEVIN Distancia:1500

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 DEA3517 ALEJANDRO SÁNCHEZ FUERTES 2004 DEA3517 00:05:09 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

2 DEA3513 GUILLERMO MARTÍN PERALTA 2004 DEA3513 00:05:16 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

3 DEA3519 ADRIÁN TORNER SANZ 2005 DEA3519 00:05:18 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

4 DEA3742 DIEGO YUSTE GIMÉNEZ 2004 DEA3742 00:05:20 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

5 DEA 3795 ANIBAL NAVARRO TOMAS 2005 DEA 3795 00:05:21 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

6 DEA3846 MARCOS NAHARRO MUÑOZ 2005 DEA3846 00:05:22 COMARCA CUENCAS MINERAS

7 DEA 3272 PALOMA LIZANA INSA 2004 DEA 3272 00:05:22 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

8 DEA3739 BORJA MARTÍN­ALBO CORTIJO 2004 DEA3739 00:05:23 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

9 DEA3512 JUAN DARÍO JÁRBOLES ORÓS 2004 DEA3512 00:05:33 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

10 DEA3516 LUIS QUERO CORRAL 2005 DEA3516 00:05:36 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

11 DEA3738 ADRIÁN CARVAJAL DÍAZ 2005 DEA3738 00:05:37 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

12 DEA 3857 LAURA APARICIO DE LAFUENTE 2004 DEA 3857 00:05:40 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

13 DEA3845 PABLO SANCHEZ QUILEZ 2005 DEA3845 00:05:45 COMARCA CUENCAS MINERAS

14 DEA 3791 CARLOS CORRAL IBAÑIZ 2005 DEA 3791 00:05:46 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

15 DEA3847 IZAN EDO AGUILAR 2005 DEA3847 00:05:46 COMARCA CUENCAS MINERAS

16 DEA3518 DIEGO SORIANO MAICAS 2005 DEA3518 00:05:57 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

17 DEA 3271 SARA GARCIA RODRIGUEZ 2005 DEA 3271 00:05:59 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

18 DEA3313 EVA MATEO BIELSA 2005 DEA3313 00:06:04 COMARCA CUENCAS MINERAS

19 DEA 3792 PABLO KONWERSKI 2004 DEA 3792 00:06:05 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

20 DEA3741 PABLO SORIANO ALCALÁ 2005 DEA3741 00:06:11 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

21 DEA3221 ROCÍO CORBATÓN MURCIANO 2005 DEA3221 00:06:16 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

22 DEA3850 RAUL CUYO GUALOTUÑA 2005 DEA3850 00:06:19 ATLETISMO MAESTRAZGO

23 DEA3224 BELÉN JORGE CASCALES 2005 DEA3224 00:06:22 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

24 DEA3514 ABEL MARTIN MARQUÉS 2005 DEA3514 00:06:26 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

25 DEA3229 ANA TORRES VICENTE 2004 DEA3229 00:06:29 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

26 DEA 3794 IVAN MARTINEZ RODRIGO 2005 DEA 3794 00:06:30 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

27 DEA3849 DANIEL TENA DOMINGO 2004 DEA3849 00:06:35 ATLETISMO MAESTRAZGO

28 DEA3226 LAURA PARU 2005 DEA3226 00:06:40 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

29 DEA3844 DANIEL HUESO AGRELO 2005 DEA3844 00:06:41 COMARCA CUENCAS MINERAS

30 DEA3314 ADRIANA ROYO ALCALA 2005 DEA3314 00:06:53 COMARCA CUENCAS MINERAS

31 DEA3740 SERGIO RAMÍREZ CALVETE 2005 DEA3740 00:06:56 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

32 DEA3227 ISABEL PÉREZ SAZ 2005 DEA3227 00:06:57 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

33 DEA3223 CARLA GASCÓN MARTÍNEZ 2005 DEA3223 00:07:52 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

34 DEA3228 MARINA PUERTO VICENTE 2004 DEA3228 00:07:52 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

35 DEA 3273 ELENA SANZ GUILLEN 2004 DEA 3273 00:08:10 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ



16/2/2015  

http://localhost/webmontalban/clasificacionEq.php?yearI=2002&yearF=2003&id_categoria=2&sexo=MX 2/3

Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:ALEVIN

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

 

1 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE PUNTOS: 15.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º ALEJANDRO SÁNCHEZ FUERTES 2004 00:05:09 1

2º GUILLERMO MARTÍN PERALTA 2004 00:05:16 2

3º ADRIÁN TORNER SANZ 2005 00:05:18 3

9º JUAN DARÍO JÁRBOLES ORÓS 2004 00:05:33 9
10º LUIS QUERO CORRAL 2005 00:05:36 10

16º DIEGO SORIANO MAICAS 2005 00:05:57 16

24º ABEL MARTIN MARQUÉS 2005 00:06:26 24

 

 

2 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PUNTOS: 38.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

5º ANIBAL NAVARRO TOMAS 2005 00:05:21 5

7º PALOMA LIZANA INSA 2004 00:05:22 7

12º LAURA APARICIO DE LAFUENTE 2004 00:05:40 12

14º CARLOS CORRAL IBAÑIZ 2005 00:05:46 14
17º SARA GARCIA RODRIGUEZ 2005 00:05:59 17

19º PABLO KONWERSKI 2004 00:06:05 19

26º IVAN MARTINEZ RODRIGO 2005 00:06:30 26

35º ELENA SANZ GUILLEN 2004 00:08:10 35

 

 

3 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL PUNTOS: 43.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

4º DIEGO YUSTE GIMÉNEZ 2004 00:05:20 4

8º BORJA MARTÍN­ALBO CORTIJO 2004 00:05:23 8

11º ADRIÁN CARVAJAL DÍAZ 2005 00:05:37 11

20º PABLO SORIANO ALCALÁ 2005 00:06:11 20
21º ROCÍO CORBATÓN MURCIANO 2005 00:06:16 21

23º BELÉN JORGE CASCALES 2005 00:06:22 23

25º ANA TORRES VICENTE 2004 00:06:29 25

28º LAURA PARU 2005 00:06:40 28

31º SERGIO RAMÍREZ CALVETE 2005 00:06:56 31

32º ISABEL PÉREZ SAZ 2005 00:06:57 32

33º CARLA GASCÓN MARTÍNEZ 2005 00:07:52 33

34º MARINA PUERTO VICENTE 2004 00:07:52 34

 

4 COMARCA CUENCAS MINERAS PUNTOS: 52.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos
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6º MARCOS NAHARRO MUÑOZ 2005 00:05:22 6

13º PABLO SANCHEZ QUILEZ 2005 00:05:45 13

15º IZAN EDO AGUILAR 2005 00:05:46 15

18º EVA MATEO BIELSA 2005 00:06:04 18
29º DANIEL HUESO AGRELO 2005 00:06:41 29

30º ADRIANA ROYO ALCALA 2005 00:06:53 30
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBRERO DE 2015
Categoria:ALEVIN MASCULINA Distancia:1500

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club

1 DEA3517 ALEJANDRO SÁNCHEZ FUERTES 2004 DEA3517 00:05:09 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

2 DEA3513 GUILLERMO MARTÍN PERALTA 2004 DEA3513 00:05:16 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

3 DEA3519 ADRIÁN TORNER SANZ 2005 DEA3519 00:05:18 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

4 DEA3742 DIEGO YUSTE GIMÉNEZ 2004 DEA3742 00:05:20 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

5 DEA
3795 ANIBAL NAVARRO TOMAS 2005 DEA

3795 00:05:21 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

6 DEA3846 MARCOS NAHARRO MUÑOZ 2005 DEA3846 00:05:22 COMARCA CUENCAS MINERAS

7 DEA
3272 PALOMA LIZANA INSA 2004 DEA

3272 00:05:22 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

8 DEA3739 BORJA MARTÍN­ALBO CORTIJO 2004 DEA3739 00:05:23 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

9 DEA3512 JUAN DARÍO JÁRBOLES ORÓS 2004 DEA3512 00:05:33 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

10 DEA3516 LUIS QUERO CORRAL 2005 DEA3516 00:05:36 ASOCIACIÓN ATLÉTICA
TUROLENSE

11 DEA3738 ADRIÁN CARVAJAL DÍAZ 2005 DEA3738 00:05:37 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

12 DEA3845 PABLO SANCHEZ QUILEZ 2005 DEA3845 00:05:45 COMARCA CUENCAS MINERAS

13 DEA
3791 CARLOS CORRAL IBAÑIZ 2005 DEA

3791 00:05:46 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

14 DEA3847 IZAN EDO AGUILAR 2005 DEA3847 00:05:46 COMARCA CUENCAS MINERAS

15 DEA3518 DIEGO SORIANO MAICAS 2005 DEA3518 00:05:57 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

16 DEA
3792 PABLO KONWERSKI 2004 DEA

3792 00:06:05 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

17 DEA3741 PABLO SORIANO ALCALÁ 2005 DEA3741 00:06:11 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

18 DEA3850 RAUL CUYO GUALOTUÑA 2005 DEA3850 00:06:19 ATLETISMO MAESTRAZGO

19 DEA3514 ABEL MARTIN MARQUÉS 2005 DEA3514 00:06:26 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

20 DEA
3794 IVAN MARTINEZ RODRIGO 2005 DEA

3794 00:06:30 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

21 DEA3849 DANIEL TENA DOMINGO 2004 DEA3849 00:06:35 ATLETISMO MAESTRAZGO

22 DEA3844 DANIEL HUESO AGRELO 2005 DEA3844 00:06:41 COMARCA CUENCAS MINERAS

23 DEA3740 SERGIO RAMÍREZ CALVETE 2005 DEA3740 00:06:56 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBRERO DE 2015
Categoria:ALEVIN FEMENINA Distancia:1500

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 DEA 3857 LAURA APARICIO DE LAFUENTE 2004 DEA 3857 00:05:40 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

2 DEA 3271 SARA GARCIA RODRIGUEZ 2005 DEA 3271 00:05:59 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

3 DEA3313 EVA MATEO BIELSA 2005 DEA3313 00:06:04 COMARCA CUENCAS MINERAS

4 DEA3221 ROCÍO CORBATÓN MURCIANO 2005 DEA3221 00:06:16 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

5 DEA3224 BELÉN JORGE CASCALES 2005 DEA3224 00:06:22 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

6 DEA3229 ANA TORRES VICENTE 2004 DEA3229 00:06:29 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

7 DEA3226 LAURA PARU 2005 DEA3226 00:06:40 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

8 DEA3314 ADRIANA ROYO ALCALA 2005 DEA3314 00:06:53 COMARCA CUENCAS MINERAS

9 DEA3227 ISABEL PÉREZ SAZ 2005 DEA3227 00:06:57 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

10 DEA3223 CARLA GASCÓN MARTÍNEZ 2005 DEA3223 00:07:52 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

11 DEA3228 MARINA PUERTO VICENTE 2004 DEA3228 00:07:52 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

12 DEA 3273 ELENA SANZ GUILLEN 2004 DEA 3273 00:08:10 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:BENJAMIN Distancia:1000

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 DEA2824 RUBEN FERRER CORDON 2006 DEA2824 00:03:47 COMARCA CUENCAS MINERAS

2 DEA2596 IGOR GÓMEZ MONTOLIO 2006 DEA2596 00:03:48 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

3 DEA2731 MARCOS NOVELLA HERRERO 2007 DEA2731 00:03:52 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

4 DEA2513 MIGUEL CIVERA PEREZ 2007 DEA2513 00:03:52 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

5 DEA2825 HECTOR MARZO GASCON 2006 DEA2825 00:04:01 COMARCA CUENCAS MINERAS

6 DEA2205 VALERIA GÓMEZ ISERN 2006 DEA2205 00:04:02 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

7 DEA2822 JOSE GARCÍA ESCUDER 2007 DEA2822 00:04:07 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

8 DEA2516 JESUS IBAÑEZ MORENO 2006 DEA2516 00:04:08 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

9 DEA2730 CARLOS MARTÍN CHICHARRO 2007 DEA2730 00:04:09 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

10 DEA 2272 PATRICIA IRISARRI MOZON 2006 DEA 2272 00:04:11 COMARCA CUENCAS MINERAS

11 DEA2520 JORGE SORIANO SANCHO 2006 DEA2520 00:04:17 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

12 DEA2823 ALEJANDRO HERNANDEZ HUESO 2006 DEA2823 00:04:20 COMARCA CUENCAS MINERAS

13 DEA2732 GUILLERMO QUILES CAÑADA 2006 DEA2732 00:04:21 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

14 DEA2206 CLAUDIA ORTIZ ROMERO 2006 DEA2206 00:04:24 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

15 DEA 2235 PANDORA NAVARRO TOMAS 2007 DEA 2235 00:04:25 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

16 DEA2275 LAURA SANCHEZ QUILEZ 2007 DEA2275 00:04:33 COMARCA CUENCAS MINERAS

17 DEA 2234 ANDREA LOMBARTE GARCIA 2006 DEA 2234 00:04:33 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

18 DEA2014 ISABEL GARCIA ESCUDER 2007 DEA2014 00:04:34 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

19 DEA2013 LOURDES ABRIL PEREZ 2007 DEA2013 00:04:36 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

20 DEA 2233 LUCIA GRIÑON CERDAN 2006 DEA 2233 00:04:42 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

21 DEA2829 JAVIER GADEA GRACIA 2007 DEA2829 00:05:03 COMARCA CUENCAS MINERAS

22 DEA2826 DIEGO BORREL PEREZ 2006 DEA2826 00:05:06 COMARCA CUENCAS MINERAS

23 DEA 2776 JAIME GRIÑON CERDAN 2007 DEA 2776 00:05:09 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

24 DEA2273 MAR SANCHEZ CASTRO 2006 DEA2273 00:05:15 COMARCA CUENCAS MINERAS

25 DEA2274 PAULA HUESO LAINEZ 2006 DEA2274 00:05:36 COMARCA CUENCAS MINERAS

26 DEA2828 JAIME LOPEZ VALERO 2007 DEA2828 00:06:06 COMARCA CUENCAS MINERAS
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBERERO DE 2015
Categoria:BENJAMIN

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

 

1 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE PUNTOS: 21.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

2º IGOR GÓMEZ MONTOLIO 2006 00:03:48 2

4º MIGUEL CIVERA PEREZ 2007 00:03:52 4

7º JOSE GARCÍA ESCUDER 2007 00:04:07 7

8º JESUS IBAÑEZ MORENO 2006 00:04:08 8
11º JORGE SORIANO SANCHO 2006 00:04:17 11

18º ISABEL GARCIA ESCUDER 2007 00:04:34 18

19º LOURDES ABRIL PEREZ 2007 00:04:36 19

 

 

2 COMARCA CUENCAS MINERAS PUNTOS: 28.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º RUBEN FERRER CORDON 2006 00:03:47 1

5º HECTOR MARZO GASCON 2006 00:04:01 5

10º PATRICIA IRISARRI MOZON 2006 00:04:11 10

12º ALEJANDRO HERNANDEZ HUESO 2006 00:04:20 12
16º LAURA SANCHEZ QUILEZ 2007 00:04:33 16

21º JAVIER GADEA GRACIA 2007 00:05:03 21

22º DIEGO BORREL PEREZ 2006 00:05:06 22

24º MAR SANCHEZ CASTRO 2006 00:05:15 24

25º PAULA HUESO LAINEZ 2006 00:05:36 25

26º JAIME LOPEZ VALERO 2007 00:06:06 26

 

 

3 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL PUNTOS: 31.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º MARCOS NOVELLA HERRERO 2007 00:03:52 3

6º VALERIA GÓMEZ ISERN 2006 00:04:02 6

9º CARLOS MARTÍN CHICHARRO 2007 00:04:09 9

13º GUILLERMO QUILES CAÑADA 2006 00:04:21 13
14º CLAUDIA ORTIZ ROMERO 2006 00:04:24 14

 

 

4 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PUNTOS: 75.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

15º PANDORA NAVARRO TOMAS 2007 00:04:25 15

17º ANDREA LOMBARTE GARCIA 2006 00:04:33 17

20º LUCIA GRIÑON CERDAN 2006 00:04:42 20

23º JAIME GRIÑON CERDAN 2007 00:05:09 23
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBRERO DE 2015
Categoria:BENJAMIN MASCULINA Distancia:1000

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 DEA2824 RUBEN FERRER CORDON 2006 DEA2824 00:03:47 COMARCA CUENCAS MINERAS

2 DEA2596 IGOR GÓMEZ MONTOLIO 2006 DEA2596 00:03:48 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

3 DEA2731 MARCOS NOVELLA HERRERO 2007 DEA2731 00:03:52 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

4 DEA2513 MIGUEL CIVERA PEREZ 2007 DEA2513 00:03:52 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

5 DEA2825 HECTOR MARZO GASCON 2006 DEA2825 00:04:01 COMARCA CUENCAS MINERAS

6 DEA2822 JOSE GARCÍA ESCUDER 2007 DEA2822 00:04:07 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

7 DEA2516 JESUS IBAÑEZ MORENO 2006 DEA2516 00:04:08 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

8 DEA2730 CARLOS MARTÍN CHICHARRO 2007 DEA2730 00:04:09 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

9 DEA2520 JORGE SORIANO SANCHO 2006 DEA2520 00:04:17 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

10 DEA2823 ALEJANDRO HERNANDEZ HUESO 2006 DEA2823 00:04:20 COMARCA CUENCAS MINERAS

11 DEA2732 GUILLERMO QUILES CAÑADA 2006 DEA2732 00:04:21 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

12 DEA
2233 LUCIA GRIÑON CERDAN 2006 DEA

2233 00:04:42 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

13 DEA2829 JAVIER GADEA GRACIA 2007 DEA2829 00:05:03 COMARCA CUENCAS MINERAS

14 DEA2826 DIEGO BORREL PEREZ 2006 DEA2826 00:05:06 COMARCA CUENCAS MINERAS

15 DEA
2776 JAIME GRIÑON CERDAN 2007 DEA

2776 00:05:09 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

16 DEA2828 JAIME LOPEZ VALERO 2007 DEA2828 00:06:06 COMARCA CUENCAS MINERAS
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBRERO DE 2015
Categoria:BENJAMIN FEMENINA Distancia:1000

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 DEA2205 VALERIA GÓMEZ ISERN 2006 DEA2205 00:04:02 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

2 DEA
2272 PATRICIA IRISARRI MOZON 2006 DEA

2272 00:04:11 COMARCA CUENCAS MINERAS

3 DEA2206 CLAUDIA ORTIZ ROMERO 2006 DEA2206 00:04:24 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

4 DEA
2235 PANDORA NAVARRO TOMAS 2007 DEA

2235 00:04:25 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

5 DEA2275 LAURA SANCHEZ QUILEZ 2007 DEA2275 00:04:33 COMARCA CUENCAS MINERAS

6 DEA
2234 ANDREA LOMBARTE GARCIA 2006 DEA

2234 00:04:33 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

7 DEA2014 ISABEL GARCIA ESCUDER 2007 DEA2014 00:04:34 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

8 DEA2013 LOURDES ABRIL PEREZ 2007 DEA2013 00:04:36 ASOCIACION ATLETICA
TUROLENSE

9 DEA2273 MAR SANCHEZ CASTRO 2006 DEA2273 00:05:15 COMARCA CUENCAS MINERAS

10 DEA2274 PAULA HUESO LAINEZ 2006 DEA2274 00:05:36 COMARCA CUENCAS MINERAS
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBRERO DE 2015
Categoria:AGUILUCHOS MASCULINA Distancia:500

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 12 SANTIAGO BORRELL PEREZ 2008 00:01:45 COMARCA CUENCAS MINERAS

2 6 RODRIGO IRISARRI MONZON 2008 00:01:49 COMARCA CUENCAS MINERAS

3 14 SAMI MOUKLIT BOUHADI 2009 00:01:56 COMARCA CUENCAS MINERAS

4 1 CARLOS ROYO ALCALA 2008 00:01:58 COMARCA CUENCAS MINERAS

5 18 XAVIER ALCUTEN VICIANA 2009 00:02:05 COMARCA CUENCAS MINERAS

6 20 IZAN RIESCO GARCIA 2009 00:02:20 COMARCA CUENCAS MINERAS

7 13 DEMETRIO RUBIO CUERVA 2009 00:02:25 COMARCA CUENCAS MINERAS

8 21 ALEJANDRO FRUTOS MILIAN 2009 00:02:26 COMARCA CUENCAS MINERAS
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBRERO DE 2015
Categoria:AGUILUCHOS FEMENINA Distancia:500

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 7 IRENE GÓMEZ GONZÁLEZ 2008 00:01:42 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL

2 10 BELEN VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ 2008 00:01:42 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

3 9 AROA CEBRIAN BURRIEL 2008 00:01:46 ALCORISA FONDISTAS

4 4 IRENE SORIANO ALCALA 2008 00:01:50 LA SALLE­JAMÓN DE TERUEL

5 11 NIEVES LANCIS CUBINO 2008 00:01:58 COMARCA CUENCAS MINERAS

6 16 IRENE TORNER SANZ 2009 00:02:01 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

7 17 SOFIA PONZ CASES 2009 00:02:01 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBRERO DE 2015
Categoria:CHUPETE MASCULINA Distancia:250

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 59 DIEGO ROYO ALCALA 2010 00:00:19 COMARCA CUENCAS MINERAS

2 54 ANTONIO RUBIO CUERVA 2011 00:00:31 COMARCA CUENCAS MINERAS

3 56 ADRIAN MONZON ALCUTEN 2011 00:00:32 COMARCA CUENCAS MINERAS

4 55 EVAN IRISARRI MILLAN 2011 00:00:35 COMARCA CUENCAS MINERAS
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Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

15 FEBRERO DE 2015
Categoria:CHUPETE FEMENINA Distancia:250

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club
1 60 PAULA NAHARRO MUÑOZ 2010 00:00:18 COMARCA CUENCAS MINERAS
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